
2023年4月 

保護者のみなさまへ 

茨木市立中条小学校 

校長 近藤 祐明 

 

家庭訪問の実施について 
 

平素は、本校学校教育の充実発展のためにご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。今年度の家庭訪問

を下記のとおり計画いたしました。希望される家庭のみ実施いたします。保護者のみなさまのご理解とご協力の

程、よろしくお願いいたします。   

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

＊ 5月15日（月）・16日（火）・18日（木）は給食後、13時半ごろ下校します。 

＊ 予備日5月22日（月）は全学年5時間目終了後、14時40分ごろ下校します。 

＊ 人数の都合等で、上記の地区割りと異なる日程でお願いすることもあります。 

＊ 家庭訪問を希望されない場合も、「希望しない」に〇をつけて、都合調べをご提出ください。 

＊ この用紙は都合調べです。都合調べの後、兄弟姉妹関係等の調整を行い、後日、担任より、 

決定した日時をお知らせします。 

･････････････････････････････････････････････････切り取り･･･････････････････････････････････････････････ 

都合調べ      年  組  番 児童名                        

              

   

 

 

 

 

 

 

 

家庭訪問を希望する・希望しない 

 

 

 

 

 

 

 

5月15日

（月） 

5月16日

（火） 

5月18日

（木） 

5月22日

（月）予備日 

    

本校にごきょうだいが通学している 

場合は、右の欄にお書きください。 

希望される方は、 

都合の悪い日がある場合のみ、 

ワクの中に×をつけてください。 

提出しめきり 

4月１９日（水） 

  年  組 児童名                

  年  組 児童名                

  年  組 児童名                

 

住所： 

 

家 庭 訪 問 実 施 日 

 

5月15日（月）14:00～ 駅前1～4丁目 

5月16日（火）14:00～ 東中条町、下中条町 

5月18日 (木）14:00～ 新中条町、西中条町、奈良町 

5月22日（月）15:00～ 予備日 

（どちらかに〇をつけてください） 


